אם ההחלטות האמורות לא נשאו חן בעיני המבקש, יכול היה להשיג עליהן זה מכבר - לערכאה המתאימה בתוך
התקופה הקבועה בחוק -ולא על דרך פנייה לאותה ערכאה (על דרך בקשה לבטל החלטה, שלגופה כאמור, תואמת

את הוראת המחוקק).

חסד נעשה עם המבקש שלא מוטלות עליו הוצאות.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ז, 30 יולי 2017, בהעדר הצדדים.